

---

# AccredoNet Kapital II ApS

**CVR-nr.: 44172100**

Wernersvej 6  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/05/2026**

---

**Jakob Toftgaard Bak**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      AccredoNet Kapital II ApS  
Wernersvej 6  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.:            44172100  
Regnskabsår:    01/01/2025 - 31/12/2025

**Revisor**            BJØRNLAURSEN REGISTREREDE REVISORER A/S  
Greve Strandvej 19  
2670 Greve

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er kapitalforvaltning og anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2025 udgør - 7.251 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-7.251</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-7.251</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter		0	186.967
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-7.251</b>	<b>186.967</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-7.251</b>	<b>186.967</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-7.251	186.967
<b>I alt</b>		<b>-7.251</b>	<b>186.967</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		0	1.096.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.096.000</b>
Likvide beholdninger		1.410.715	321.966
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.410.715</b>	<b>1.417.966</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.410.715</b>	<b>1.417.966</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		1.367.227	1.367.227
Overført resultat		-58.688	-51.437
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.348.539</b>	<b>1.355.790</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.368	23.368
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		38.808	38.808
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>62.176</b>	<b>62.176</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>62.176</b>	<b>62.176</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.410.715</b>	<b>1.417.966</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0